合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010301 行政运行 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 26.3 —

年初结转和结余调整情况表
财决说明附 01-1表

编制单位：重庆市涪陵区南沱镇人民政府（本级） 2023年度 金额单位：元

项   目 调整后年初结转和结余

单位内部调剂 其他 其中:

其中: 其中:
支出功

能分类

科目编码

科目名称
小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

小计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营

预算财政拨款

合计 一般公共预

算财政拨款

政府性基金

预算财政拨款

国有资本经营预

算财政拨款

备注

栏次 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
类 款 项

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2010301 行政运行 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 27.1 —

非财政拨款结余和专用结余年初年末变动情况表
   财决说明附 01-2表

编制单位：重庆市涪陵区南沱镇人民政府（本级） 2023年度   金额单位：元

年初数变动情况
本年变动情况

（行政单位）
本年变动情况（事业单位）

其他 其他项目
调整前年

初数 会计差错更

正

收回以前年

度支出

归集调入调

出
归集上缴

金额 备注

调整后年初数

本年收支差额

使用非财政拨

款结余（含专

用结余）

结余分配
金额 备注

年末数 备注

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

非财政拨款结余 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

专用结余 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

— 27.1 —

主要指标变动情况表
编制单位：重庆市涪陵区南沱镇人民政府（本级） 2023年度

指   标 本年度 上年度 比上年增减 增减% 原因

栏   次
行次

1 2 3 4 5

一、年度收支情况（单位：元） 1 — — — — —

1.本年收入 2 37,449,055.17 66,568,071.74 -29,119,016.57 -43.74 项目减少

其中：一般公共预算财政拨款 3 18,763,989.61 14,901,694.37 3,862,295.24 25.92 人员经费及办公费上升

   政府性基金预算财政拨款 4 18,685,065.56 51,666,377.37 -32,981,311.81 -63.84 项目减少

   国有资本经营预算财政拨款 5 0.00 0.00 0.00 0.00

   *事业收入 6 0.00 0.00 0.00 0.00

   事业单位经营收入 7 0.00 0.00 0.00 0.00

   *其他收入 8 0.00 0.00 0.00 0.00

2.本年支出 9 37,449,055.17 66,568,071.74 -29,119,016.57 -43.74 项目减少

其中：基本支出 10 10,771,284.51 9,669,429.37 1,101,855.14 11.40 人员正常收入增长

   （1）人员经费 11 8,897,487.03 7,661,399.99 1,236,087.04 16.13 办公设施陈旧，采购维修变多

   （2）日常公用经费 12 1,873,797.48 2,008,029.38 -134,231.90 -6.68 项目减少

项目支出 13 26,677,770.66 56,898,642.37 -30,220,871.71 -53.11 项目减少

其中：基本建设类项目 14 0.00 0.00 0.00 0.00

事业单位经营支出 15 0.00 0.00 0.00 0.00

3.年末结转和结余 16 0.00 2,000.00 -2,000.00 -100.00 会计差错调整

其中：一般公共预算财政拨款 17 0.00 2,000.00 -2,000.00 -100.00 会计差错调整

   政府性基金预算财政拨款 18 0.00 0.00 0.00 0.00

   国有资本经营预算财政拨款 19 0.00 0.00 0.00 0.00

二、年末资产负债信息（单位：元） 20 — — — — —

1.货币资金 21 1,061,413.54 2,497,197.28 -1,435,783.74 -57.50 财政压力大，支出增多，收入减少

2.财政应返还额度 22 0.00 0.00 0.00 0.00

3.房屋 23 7,657,476.80 7,657,476.80 0.00 0.00

4.车辆 24 642,360.00 642,360.00 0.00 0.00

5.在建工程 25 0.00 0.00 0.00 0.00

6.借款 26 0.00 0.00 0.00 0.00

7.应缴财政款 27 0.00 0.00 0.00 0.00

8.应付职工薪酬 28 0.00 0.00 0.00 0.00

三、年末机构人员情况（单位：个、人） 29 — — — — —

1.独立编制机构数 30 1.00 1.00 0.00 0.00

2.独立核算机构数 31 1.00 1.00 0.00 0.00

3.年末实有人数 32 37.00 38.00 -1.00 -2.63 行政人员退休、调出

在职人员 33 37.00 38.00 -1.00 -2.63 行政人员退休、调出

其中：行政人员 34 37.00 38.00 -1.00 -2.63 行政人员退休、调出

   参照公务员法管理事业人员 35 0.00 0.00 0.00 0.00

   非参公事业人员 36 0.00 0.00 0.00 0.00

离休人员 37 0.00 0.00 0.00 0.00

退休人员 38 0.00 0.00 0.00 0.00

4.年末其他人员数 39 0.00 24.00 -24.00 -100.00 20人属于临聘人员

5.年末学生人数 40 0.00 0.00 0.00 0.00

— 27.1 —

四、补充资料（单位：元） 41 — — — — —

1.固定资产情况 42 — — — — —

房屋面积（平方米） 43 7,408.13 7,408.13 0.00 0.00

车辆数量（辆） 44 3.00 3.00 0.00 0.00

2.“三公”经费支出 45 125,463.16 164,489.46 -39,026.30 -23.73 按照中央八项规定精神减少三公经费

其中：因公出国（境）费 46 0.00 0.00 0.00 0.00

   公务用车购置及运行维护费 47 125,463.16 162,857.46 -37,394.30 -22.96 按照中央八项规定精神减少三公经费

  其中:公务用车购置费 48 0.00 0.00 0.00 0.00

   公务用车运行维护费 49 125,463.16 162,857.46 -37,394.30 -22.96 按照中央八项规定精神减少三公经费

  公务接待费 50 0.00 1,632.00 -1,632.00 -100.00 按照中央八项规定精神减少三公经费

3.培训费 51 0.00 1,440.00 -1,440.00 -100.00 按照中央八项规定精神减少三公经费

4.会议费 52 0.00 0.00 0.00 0.00

5.机关运行经费 53 1,873,797.48 2,008,029.38 -134,231.90 -6.68 按照中央八项规定精神减少三公经费

6.年初预算数 54 — — — — —

本年收入合计 55 15,712,968.44 16,005,800.00 -292,831.56 -1.83

本年支出合计 56 15,712,968.44 16,005,800.00 -292,831.56 -1.83

年末结转和结余 57 0.00 0.00 0.00 0.00

7.全年预算数 58 — — — — —

本年收入合计 59 37,449,055.17 66,568,071.74 -29,119,016.57 -43.74 主要是三峡后续项目、三峡库区项目等收支减少

本年支出合计 60 37,449,055.17 66,570,071.74 -29,121,016.57 -43.74 主要是三峡后续项目、三峡库区项目等收支减少

年末结转和结余 61 0.00 0.00 0.00 0.00

— 27.1 —

— 28.1 —

其他收入明细情况表
编制单位：重庆市涪陵区南沱镇人民政府（本级）

2023年度   金额单位：元

项   目 统计数 备注

栏次

行次

1 2

一、其他收入 1 0.00 —

（一）非同级财政拨款收入 2 0.00 —

   其中：本级横向转拨财政款 3 0.00

   非本级财政拨款 4 0.00

（二）投资收益 5 0.00 —

（三）利息收入 6 0.00 —

（四）捐赠收入 7 0.00 —

（五）事业单位固定资产出租收入 8 0.00 —

（六）盘盈收入 9 0.00 —

（七）其他 10 0.00

— 27.1 —

— 30.1 —

住房公积金业务收支情况表

编制单位：重庆市涪陵区南沱镇人民政府（本级） 2023年度 金额单位：元

项   目 本年数 年末累计数 项目 本年数 年末累计数

栏次

行次

1 2 栏次

行次

3 4

一、业务收入 1 0.00 0.00 三、增值收益分配及使用 14 0.00 0.00